



Persil Universal Deep Clean Żel do Prania 39 prań

Cena	52,57 zł
Numer katalogowy	es_9014-uniw
Kod EAN	5410091760809

Opis produktu

Persil Universal Deep Clean to innowacyjny detergent, który zapewnia nie tylko głębokie czyszczenie, ale także troskę o środowisko. Formuła skoncentrowana na efektywności działa w szerokim zakresie temperatur (od 20°C do 95°C), umożliwiając doskonałe rezultaty prania przy jednoczesnym zmniejszeniu zużycia wody i śladu węglowego.

Ten detergent nie tylko zwalcza nawet najtrudniejsze plamy, ale także dba o tekstylia, zapewniając im długotrwałe uczucie świeżości. Kompaktowa butelka, w 100% nadająca się do recyklingu, to krok w kierunku zrównoważonej konsumpcji. Dzięki technologii opracowanej przez Persil, potrzebujesz mniejszych ilości produktu na jedno pranie, co dodatkowo przyczynia się do oszczędności.

Z Persil Universal Deep Clean przekształć codzienne pranie w ekologiczne i skuteczne doświadczenie pielęgnacyjne.

Pranie, które pielęgnuje i chroni. Zamów teraz Persil Universal Deep Clean i doświadcź nowego standardu czystości przyjaznej dla środowiska!

Pojemność: 1,95 l

Wydajność: 39 prań

Składniki: 5-15%: anionowe środki powierzchniowo czynne, 5 niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5%: fosfoniany, mydło. Inne składniki: enzymy, substancje zapachowe (citronelloł, eugenol, hexyl cinnamal), rozjaśniacze optyczne.

NIEBEZPIECZEŃSTWO Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Powoduje podrażnienie skóry. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Zawiera subtylizynę. Może powodować reakcje alergiczne. Trzymać z dala od dzieci. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Usunąć wszelkie istniejące soczewki kontaktowe, jeśli to możliwe. Kontynuuj płukanie. W razie konieczności

zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę produktu. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z przepisami krajowymi. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem.